
Uchwała Nr XIV/115/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/102/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 22 października 2015 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości w Gminie Słubice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/102/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości w Gminie Słubice 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu:

„4) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji, i położonych na terenach, dla których miejscowy 

plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę 

mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym 

wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do 

tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie 

z przepisami prawa budowlanego – 3,00 zł od 1 m2 powierzchni,”;

„5) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, zajętych na pola golfowe - 

0,20 zł od 1 m² powierzchni,”;

2) zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Rożnica pomiędzy stawką podstawową określoną w § 1 ust. 1 pkt 1, a stawką 

preferencyjną określoną w § 1 ust. 1 pkt 5 jest pomocą de minimis, której udzielanie 

następuje zgodnie z warunkami Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L Nr 352/1 z 24.12.2013).

2. Podatnik do którego znajduje zastosowanie zapis § 2 ust 1 uchwały zobowiązany jest 

do przedłożenia w terminie do 31 stycznia każdego roku podatkowego:

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie 

i pomocy de minimis w rybołówstwie jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, 

oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis, 

Id: 37012495-0D7A-4F50-9E81-A5DEA08F9840. Uchwalony Strona 1



pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności 

wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości 

i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów 

kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc 

de minimis, na formularzu określonym w załączniku do Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze zm.).”;

3) zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.”;

4) zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie:

„Z dniem 1 stycznia 2016 r. traci moc uchwała Nr XLVIII/364/2013 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku 

od nieruchomości w Gminie Słubice.”;

5) dodaje się § 5 w brzmieniu:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, nie wcześniej jednak niż od dnia 1 stycznia 2016 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, nie wcześniej jednak niż od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 37012495-0D7A-4F50-9E81-A5DEA08F9840. Uchwalony Strona 2




